
Zarządzenie Nr BF.0050.71.2022.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 30 maja 2022r.  

 

w sprawie   zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 

2022r. poz. 583), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W budżecie na 2022 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 306 056,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 342 056,00 zł, zmniejszam wydatki  budżetowe 

o kwotę 36 000,00 zł zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2022 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr  3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4. Rozwiązuję rezerwę ogólną w wysokości 22 000,00 zł.  

 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 82 305 824,24 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 72 411 044,24 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 9 894 780,00 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  87 501 424,61 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 73 016 994,61 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14 484 430,00 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 



Informacja o środkach z Funduszu Pomocy: 

 

1. Dochody i wydatki:  

- 14,00 zł- Środki z Funduszu Pomocy – nadanie numeru PESEL   

-37 240,00 zł- Środki z Funduszu Pomocy –  organizacja zakwaterowania osób z Ukrainy  

 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 14,00

0,00 0,00

75495 0,00 14,00

0,00 0,00

0,00 14,00

852 0,00 268 802,00

0,00 0,00

85295 0,00 268 802,00

0,00 0,00

0,00 268 802,00

853 0,00 37 240,00

0,00 0,00

85395 0,00 37 240,00

0,00 0,00

0,00 37 240,00

Załącznik nr  1  do Zarządzenia Nr BF.0050.71.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 30 maja 2022r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 189 327,00 189 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 189 327,00 189 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 189 327,00 189 341,00

Pomoc społeczna 4 295 831,00 4 564 633,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 696 578,00 965 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

629 606,00 898 408,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 597 758,00 1 634 998,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 136 700,00 1 136 700,00

Pozostała działalność 1 597 758,00 1 634 998,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 136 700,00 1 136 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 461 058,00 498 298,00

Strona 1 z 2



razem: 0,00 306 056,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 306 056,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski 

471 690,00

bieżące 72 104 988,24 72 411 044,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 136 700,00 1 136 700,00

1 608 390,00 1 608 390,00

majątkowe

majątkowe 9 894 780,00 9 894 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

471 690,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 81 999 768,24 82 305 824,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 896 890,00 1 546 890,00 1 546 290,00 193 970,00 1 352 320,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 896 890,00 1 546 890,00 1 546 290,00 193 970,00 1 352 320,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

206 390,00 206 390,00 205 790,00 193 970,00 11 820,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 390,00 206 390,00 205 790,00 193 970,00 11 820,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 965 901,00 6 494 211,00 5 990 991,00 4 855 148,00 1 135 843,00 3 240,00 499 980,00 0,00 0,00 0,00 471 690,00 471 690,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 014,00 5 014,00 5 014,00 14,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 965 915,00 6 494 225,00 5 991 005,00 4 850 162,00 1 140 843,00 3 240,00 499 980,00 0,00 0,00 0,00 471 690,00 471 690,00 0,00 0,00

403 772,00 403 772,00 403 772,00 398 612,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 786,00 403 786,00 403 786,00 398 626,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 637,92 300 637,92 300 637,92 300 637,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,70 11,70 11,70 11,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 649,62 300 649,62 300 649,62 300 649,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 635,52 58 635,52 58 635,52 58 635,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,01 2,01 2,01 2,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 637,53 58 637,53 58 637,53 58 637,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 388,56 8 388,56 8 388,56 8 388,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,29 0,29 0,29 0,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 388,85 8 388,85 8 388,85 8 388,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 296,00 671 296,00 669 496,00 601 536,00 67 960,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 296,00 671 296,00 669 496,00 596 536,00 72 960,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 220,00 38 220,00 38 220,00 38 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 220,00 33 220,00 33 220,00 33 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 471 690,00

przed zmianą 471 690,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
70004

Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik nr  2  do Zarządzenia Nr BF.0050.71.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 30 maja 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 220,00 365 720,00 305 320,00 51 500,00 253 820,00 0,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 220,00 387 720,00 305 320,00 51 500,00 253 820,00 0,00 82 400,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00

346 220,00 346 220,00 286 220,00 50 500,00 235 720,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 220,00 368 220,00 286 220,00 50 500,00 235 720,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 557,00 390 137,00 335 737,00 0,00 335 737,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 420,00 373 420,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 557,00 368 137,00 313 737,00 0,00 313 737,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 420,00 373 420,00 0,00 0,00

709 157,00 335 737,00 335 737,00 0,00 335 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 420,00 373 420,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687 157,00 313 737,00 313 737,00 0,00 313 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 420,00 373 420,00 0,00 0,00

335 737,00 335 737,00 335 737,00 0,00 335 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 737,00 313 737,00 313 737,00 0,00 313 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 312 521,91 24 312 521,91 18 176 664,43 15 327 067,59 2 849 596,84 6 024 663,48 111 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 312 521,91 24 312 521,91 18 180 164,43 15 327 067,59 2 853 096,84 6 024 663,48 107 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 051 023,74 16 051 023,74 12 859 824,74 11 133 435,59 1 726 389,15 3 121 139,00 70 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 051 023,74 16 051 023,74 12 863 324,74 11 133 435,59 1 729 889,15 3 121 139,00 66 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 800,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 300,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 889,15 323 889,15 323 889,15 0,00 323 889,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 389,15 327 389,15 327 389,15 0,00 327 389,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 900,00 28 900,00 28 900,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3020
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

211 300,00 211 300,00 211 300,00 0,00 211 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 800,00 207 800,00 207 800,00 0,00 207 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 112 662,00 5 112 662,00 3 268 952,00 2 786 382,00 482 570,00 1 840 960,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 112 662,00 5 112 662,00 3 268 952,00 2 786 382,00 482 570,00 1 840 960,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 271 389,00 8 271 389,00 4 917 691,00 2 504 565,00 2 413 126,00 0,00 3 353 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 802,00 268 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 540 191,00 8 540 191,00 4 917 691,00 2 504 565,00 2 413 126,00 0,00 3 622 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 258,00 747 258,00 82 052,00 47 702,00 34 350,00 0,00 665 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 802,00 268 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 016 060,00 1 016 060,00 82 052,00 47 702,00 34 350,00 0,00 934 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 206,00 665 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 802,00 268 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

934 008,00 934 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 724 948,00 1 724 948,00 130 684,00 0,00 130 684,00 0,00 457 564,00 1 136 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 240,00 37 240,00 37 240,00 0,00 37 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 762 188,00 1 762 188,00 167 924,00 0,00 167 924,00 0,00 457 564,00 1 136 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 724 948,00 1 724 948,00 130 684,00 0,00 130 684,00 0,00 457 564,00 1 136 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 240,00 37 240,00 37 240,00 0,00 37 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 762 188,00 1 762 188,00 167 924,00 0,00 167 924,00 0,00 457 564,00 1 136 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 684,00 130 684,00 130 684,00 0,00 130 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 240,00 37 240,00 37 240,00 0,00 37 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 924,00 167 924,00 167 924,00 0,00 167 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 195 368,61 72 710 938,61 45 858 296,13 25 975 241,95 19 883 054,18 7 699 603,48 17 193 175,00 1 136 700,00 108 164,00 715 000,00 14 484 430,00 14 284 430,00 200 000,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -32 500,00 -5 000,00 -27 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 056,00 342 056,00 51 254,00 14,00 51 240,00 0,00 290 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 501 424,61 73 016 994,61 45 877 050,13 25 970 255,95 19 906 794,18 7 699 603,48 17 480 477,00 1 136 700,00 108 164,00 715 000,00 14 484 430,00 14 284 430,00 200 000,00 0,00

Strona 3 z 3

przed zmianą 471 690,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 471 690,00

przed zmianą 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Burmistrz Dobrego Miasta

Jarosław Kowalski

/-/



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 14,00

0,00 0,00

75495 0,00 14,00

0,00 0,00

0,00 14,00

852 0,00 268 802,00

0,00 0,00

85295 0,00 268 802,00

0,00 0,00

0,00 268 802,00

853 0,00 37 240,00

0,00 0,00

85395 0,00 37 240,00

0,00 0,00

0,00 37 240,00

Załącznik nr  3  do Zarządzenia Nr BF.0050.71.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 30 maja 2022r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 189 327,00 189 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 189 327,00 189 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 189 327,00 189 341,00

Pomoc społeczna 1 632 035,00 1 900 837,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 629 606,00 898 408,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

629 606,00 898 408,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 461 058,00 498 298,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 461 058,00 498 298,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 461 058,00 498 298,00

Strona 1 z 2



razem: 0,00 306 056,00

0,00 0,00

0,00 306 056,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

0,00 0,00

bieżące 15 860 787,24 16 166 843,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 15 860 787,24 16 166 843,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

143 257,00 143 257,00 143 257,00 138 097,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 271,00 143 271,00 143 271,00 138 111,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 257,00 143 257,00 143 257,00 138 097,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 271,00 143 271,00 143 271,00 138 111,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 897,92 114 897,92 114 897,92 114 897,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,70 11,70 11,70 11,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 909,62 114 909,62 114 909,62 114 909,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 635,52 13 635,52 13 635,52 13 635,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,01 2,01 2,01 2,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 637,53 13 637,53 13 637,53 13 637,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 563,56 1 563,56 1 563,56 1 563,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,29 0,29 0,29 0,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 563,85 1 563,85 1 563,85 1 563,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 684 171,00 1 684 171,00 1 009 315,00 771 883,00 237 432,00 0,00 674 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 802,00 268 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 952 973,00 1 952 973,00 1 009 315,00 771 883,00 237 432,00 0,00 943 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629 606,00 629 606,00 14 300,00 6 300,00 8 000,00 0,00 615 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 802,00 268 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 408,00 898 408,00 14 300,00 6 300,00 8 000,00 0,00 884 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 306,00 615 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 802,00 268 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884 108,00 884 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 248,00 588 248,00 130 684,00 0,00 130 684,00 0,00 457 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 240,00 37 240,00 37 240,00 0,00 37 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 488,00 625 488,00 167 924,00 0,00 167 924,00 0,00 457 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 248,00 588 248,00 130 684,00 0,00 130 684,00 0,00 457 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 240,00 37 240,00 37 240,00 0,00 37 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 488,00 625 488,00 167 924,00 0,00 167 924,00 0,00 457 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 684,00 130 684,00 130 684,00 0,00 130 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 240,00 37 240,00 37 240,00 0,00 37 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 924,00 167 924,00 167 924,00 0,00 167 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik nr  4  do Zarządzenia Nr BF.0050.71.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 30 maja 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 860 787,24 15 860 787,24 2 142 682,24 1 112 476,36 1 030 205,88 0,00 13 718 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 056,00 306 056,00 37 254,00 14,00 37 240,00 0,00 268 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 166 843,24 16 166 843,24 2 179 936,24 1 112 490,36 1 067 445,88 0,00 13 986 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski


	Zarządzenie.pdf
	zał. 1.pdf
	zał. 2.pdf
	zał. 3.pdf
	zał. 4.pdf

